
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „DIZAINAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-38(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos kultūros ir meno srities „Architektūra ir dizainas“ finansavimo sąlygos“, nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. 

birželio 17 d. protokolas Nr. 3LKT-59(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių dizaino srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  3 punktai VšĮ 

„6  pt“ – tarptautinė 

knygos meno 

konferencija, paroda ir 

kūrybinės dirbtuvės 

69 8 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.2.  Kiškių garbė VšĮ 

Teatralizuota mados 

kolekcija „Aktas. 

Istorinės tapatybės 

beieškant...“ 

69 5 900,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.10. 

sąmatos eil. 

1.3.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

VšĮ 

Jaunieji lietuvių 

dizaineriai Londono 

dizaino festivalyje 

69 10 000,00  

1.4.  
Kauno 

kolegija 
VšĮ 

Studentų dizaino 

festivalis „Dizaino 

antenos“ 

67 4 000,00  

1.5.  

Akrobatinio 

skraidymo 

mokykla 

VšĮ 

Lietuvos 

aviakonstruktorių lėktuvų 

dizaino raida 

65 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2., 

1.3., 1.4., 1.5., 

1.6. sąmatos eil. 



1.6.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Eksperimentinė – 

kūrybinė dizaino 

laboratorija vaikams „D 

Laboratorija/Kids“ 

60 3 500,00  

1.7.  MATA HARI UAB 

Prof. Felikso Daukanto 

100-ųjų gimimo metinių 

viešinimas Vilniaus, 

Kauno ir Klaipėdos 

viešosiose erdvėse 

59 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1., 

4.1., 4.2. sąmatos 

eil. 

1.8.  

Kultūrinės ir 

organizacinės 

idėjos 

VšĮ 

nowJapan: Japonijos – 

Baltijos dizaino ir 

kūrybinių industrijų 

konferencija 

52 6 000,00  

1.9.  MATA HARI UAB 

Internetinio dvikalbio 

periodinio žurnalo apie 

Lietuvos dizainą 

„Portfolio“ sukūrimas 

52 

3 500,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.10.  
Dizaino 

forumas 
Asociacija 

Design Lithuania 2015 

parodų ciklas Europoje 
51 8 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1., 

1.2., 1.5., 1.9., 

1.10., 1.11., 1.13., 

1.14. sąmatos eil. 

IŠ VISO: 55 400,00 

 

2. neskirti finansavimo šių dizaino srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Dienos centras „Mes 

esame“ 
VšĮ 

Mados dizaino kolekcija „Mano spalvotas 

pasaulis“ 
50 

2.2.  Dizaino forumas Asociacija 
Tarptautinė plakatų paroda „The voice of 

peace“ (Taikos balsas) 
50 

2.3.  

Klaipėdos regiono 

kūrybinių industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Tarptautinis Baltijos šalių mados festivalis 

IKRA MADA 
50 

2.4.  L.B.D. Baltics UAB 
Dizainas vaikui: prototipų kūrimas ir edukacinė 

programa 
50 

2.5.  

Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų 

asociacija 

Asociacija Dizainas viešajame sektoriuje 50 

2.6.  Nulinis laipsnis VšĮ Pėsčiųjų ir dviratininkų upės perkėla U-per 50 



2.7.  
Rytų Europos 

bendradarbiavimas 
VšĮ 

Jungtinė Baltijos šalių paroda „The Art of 

Homecoming“ 
50 

2.8.  
Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija 
VšĮ 

Jaunimo kūrybinės dirbtuvės „Seku seku 

pasaką“ 
50 

2.9.  Mados kandis UAB 
Šiuolaikinis kostiumo dizainas Lietuvos 

etnografinių regionų kultūros kontekste 
49 

2.10.  Studio Mitkus MB 
Žaislų figūrėlių dizaino kūrimas ir prototipo 

gamyba 
46 

2.11.  Degantis žmogus VšĮ Skulptūra-instaliacija „Ugnies ženklai“ 45 

2.12.  MATA HARI UAB 

Mikalojaus Radvilos Juodojo 500-ųjų gimimo 

metinių viešinimas Vilniaus, Kauno ir 

Klaipėdos viešosiose erdvėse 

45 

2.13.  Aplink tave VšĮ Nemokamas leidinys „LT dizaino ateitis“ 42 

2.14.  
PARADIS market 

relations 
UAB Festivalis „Fashion Vilnius“ 42 

2.15.  Mados kandis UAB 
Profesionalios kūrybos pristatymas Lenkijoje 

„Poznan fashion fair“ parodoje 
42 

2.16.  AGE reklama UAB 

Pramoninio grafinio dizaino Lietuvoje 

atspindžiai XX a. – XXI a. pr. alaus daryklų 

padėkliukų kataloge 

40 

2.17.  Dizaino forumas Asociacija 
Lietuvos dizaino forumo dalyvavimas 

tarptautiniuose tinkluose 
39 

2.18.  Kirigami Design UAB European Design'15 38 

2.19.  
Lietuvos Biblijos 

draugija 
Asociacija Parodos „Knygų Knygos rūbas“ startas 37 

2.20.  In Eko VšĮ Kūrybinė platforma „Creative Lithuania“ 33 



2.21.  Menų ir mokymo namai VšĮ 

„Dizaino medžioklė“ – edukacinės-kultūrinės 

TV laidos apie dizainą ir architektūrą demo 

versijos parengimas ir sklaida 

33 

2.22.  In Art VšĮ Renginių ciklas „Dizaino ministerija“ 31 

2.23.  Sick Service UAB 
Parodų ciklas „Moteriškų kostiumų įvaizdžių 

raida XIX a. – XXI a.“ 
31 

2.24.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija Knyga-albumas „Lietuvos dizainas 1990-2015“ 30 

2.25.  Skanus laikas UAB Lietuvos restoranų dizaino konkursas 20 

2.26.  
Atviros visuomenės 

forumas 
VšĮ Interjeras 19 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


